NO 資料名 質 問 件 名 質 問 内 容 回　　答

1
募集
要項

14 申請関係書類

身元証明書の提出において、（法人は
代表取締役。法人以外の団体にあたっ
ては、その代表者。）について、どの
ような書類が必要でしょうか。詳細に
ついて教えていただきたいです。

法人は代表取締役、法人以外の団体に
あたっては、その代表者について、本
籍地の市町村が発行する「身分証明
書」になります。

2

3

4

5

甲佐町総合保健福祉センター施設の一部（多世代・多機能型スペース及びシャワー室）における指
定管理者募集に関する質問について（回答）

甲佐町総合保健福祉センター施設の一部（多世代・多機能型スペース及びシャワー室）に係る指定
管理について、下記のとおり回答します。

記